


7	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Клинико-диагностическая лаборатория поликлиники																			
11	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Флюорографический кабинет																			
20	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная часть																			
27	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-хирурга																			
28	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Смотровой мужской кабинет																			
30	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Смотровой женский кабинет																			
31	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Процедурный кабинет																			
32	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

33	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение №2																			
35	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет неотложной медицинской помощи																			
42	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтический кабинет																			
44	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет функциональной диагностики поликлиники																			
46	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение №1																			
48	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																			
51	Заведующий лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение профилактики																			
53	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-эндокринолога																			
55	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
исполняющий обязанности главного

врача БУЗОО "ГБ №9"
(должность)


(подпись)

Бойко И.Н.
(Ф.И.О.)

01.10.20
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Хаертдинов Н.А.
(Ф.И.О.)

01.10.20
(дата)

начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Бородина О.А.
(Ф.И.О.)

01
(дата)

ведущий экономист

(должность)


(подпись)

Дьяченко Л.Я.
(Ф.И.О.)

01.10.20
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5099

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Котов Дмитрий Александрович
(Ф.И.О.)

25.08.2020
(дата)